lallof dicitur uala ee offerre uera modu ruru facta cum quib⁹ in paupt ferat offerbant. quoy hactent in quib⁹dam locis bec.

Passio s⁹ ap⁹ petri & pauli. Reip⁹ plagu in sine.

g⁹ pot⁹ acur⁹ eccosim r alienatione dmi nri d⁹ xpi⁹ beat⁹ petrus multas req⁹ r diuersas natus docena r miradou ostensioe ad di⁹ gram dicitur. Cu q⁹ i numerabilis popla ad docna ei⁹ coflueret. hostis humani q⁹eris hoc iudex. quendam magi nose symone fiderant. Qui mag⁹ audiu⁹ uisul miracul⁹ petri. pecunia q⁹parare uoluit donu⁹ sp⁹ale qui se magi⁹ r p⁹ccualit⁹ instanc⁹ ee dicebat. p⁹mittens eos qui se crederet⁹ p⁹fus d⁹solui no posse. Dic⁹ eti⁹ petri cupiens enere⁹ doc⁹ina. die⁹ statur i quo aduentu⁹ turbis ab disputandu cu petro plens ab eet. h⁹o aut⁹ ee petri ap⁹u celare⁹ stracois. Ige⁹ illucelante strata die⁹ zacheus qui erat p⁹m⁹ ciuitatis iheru⁹ petro dicens. Temp⁹ instat pe tre ut p⁹cedas ad disputandu. turbe eni⁹ in medio acrii cōgregare te expectant. quoy i medio m⁹uo uallas agmine gl⁹st⁹it⁹ symon. Ee petri ut hec audiu⁹ aliquos qui nec tū i⁹ h⁹o⁹ erant p⁹fecti sc⁹ce⁹ uider⁹. ceteros se alloquit⁹. Orem⁹ h⁹o⁹ ut ee⁹ pat⁹ p⁹ filiu⁹ suu⁹ p⁹fectibili gl⁹ a miseri cordia sua. abruer⁹ me exuente p⁹ salute hominu⁹ qui ab ip⁹o creati s⁹. Et cu⁹ hoc dixisset. oratione cōpleta p⁹cessit ad acriu⁹ dom⁹ i quo erat multitudo hominu⁹ p⁹fectolis eum. Cumq⁹ om⁹ cu⁹ summo silentio abstantes uider⁹. r magi⁹ in medio uelut signiferu⁹. hoc modo alloquitur e⁹ eos.

Pax uob⁹ oib⁹. qui parati estis ueritas dare ueritatem. Qui cumq⁹ eni⁹ obedier⁹ ei uident⁹ quide⁹ sibi aliqd⁹ q⁹re cofe⁹re deo. porro qui q⁹ ab ip⁹o donu⁹ sumunt muneris conse⁹quunt⁹. iusticie ei⁹ demerit⁹ m⁹cedunt. Prop⁹ q⁹ r p⁹m⁹ e⁹ omni⁹ um iusticia di⁹ regni q⁹ ei⁹ i⁹quie⁹ iusticia q⁹re ut recte agere doceam⁹. regni u⁹ ut que sit merces postea laboru⁹ r pacien⁹tie nouerunt. Donu⁹ q⁹ ee⁹ c⁹noy honoy i h⁹o⁹ e⁹ remuneratio. eis aut⁹ q⁹ cōtra uoluntate euis egerit⁹ p⁹m⁹ cui⁹ q⁹ gestit⁹ pe⁹na⁹ digna restituit. Hic g⁹ hoc e⁹ i⁹ presentia uera posticos oportet uos cognosce⁹ uoluntate d⁹ i⁹ r agendi loe⁹. Nam si quis uelit an⁹ qua⁹ ac⁹ suos emender⁹ de h⁹o⁹ requirit que no⁹ potest⁹ t⁹uenire. stulta r effo⁹xi erit hui⁹demodi i⁹quisitio. t⁹emp⁹ eni⁹ b⁹ue u⁹ e⁹ r u⁹idit⁹ se gestoy causa ag⁹ n⁹ questionu⁹. ideo q⁹ an⁹ oia⁹ hoc queram⁹ q⁹ aut⁹ qualiter nos ag⁹ oporteat ut creu⁹na u⁹ta⁹ conlequi meream⁹. Hic g⁹ ista⁹ sententia e⁹ sicut r uero p⁹ h⁹o⁹ u⁹it⁹ ut p⁹m⁹ de iusticia requiratur. ab h⁹o⁹ maxime q⁹ d⁹ni⁹ se nosse cōstent⁹. Si g⁹ e⁹ aliqd⁹ int⁹ nos qui ha⁹bet sermone⁹ edificationis p⁹ferat⁹ r audiat⁹. s⁹ cu⁹ paciencia r quiete. Prop⁹ hoc eni⁹. inuenio saluacionis oib⁹ uob⁹ op⁹u⁹ ly donu⁹ pacis. Ab hec symon respondit. Nos pace⁹ tua op⁹ no⁹ habemus. Si eni⁹ de pace r concordia ag⁹ ad inueniend⁹ uerita⁹ rem⁹. nichil p⁹ha⁹ poterim⁹. Habet eni⁹ int⁹ se pac⁹ hoies deo contrariu⁹ r oia⁹ ueritatu⁹ int⁹ se cōcordat. Et nos g⁹ ob hoc si cōuenim⁹ ut pacis am⁹ oib⁹ q⁹ dicunt⁹ p⁹beam⁹ assentiu⁹ nichil audiatu⁹ cofereamus. s⁹ e⁹ contrario illis est nos ut am⁹er⁹ audiam⁹. Ideo g⁹ adit⁹ n⁹ queret⁹ pac⁹ s⁹ magis pugna⁹ ee⁹ si potest ex⁹pu⁹are que⁹ affirmam⁹ no⁹ querat⁹ amicitia⁹ r uul⁹ta⁹ asseruacionib⁹ cōtra⁹ am⁹. Hoc eti⁹ de ante oia⁹ scire uolo⁹ q⁹ a⁹ duob⁹ int⁹ se dimicantib⁹ ee⁹ erit⁹ pax cu⁹ un⁹ succubuerit uice⁹. Et petri⁹ q⁹ tunc⁹. an⁹ credero audire pac⁹. An ignoral⁹ quia plerumq⁹ le⁹ g⁹ e⁹ pax. Expectat eni⁹ con⁹uencio⁹es orum⁹ r bella. V⁹ aut⁹ peccatu⁹ non fit⁹ pax i⁹ dis⁹putacionib⁹. ueritas r sp⁹is. t⁹uenit. Et symon. nichil au⁹monimenta conuenit⁹ uer⁹ ha⁹ tua. q⁹ ego pot⁹ ostend⁹ u⁹ritas de dimicant⁹ mee⁹ pot⁹entia⁹ ut p⁹m⁹ p⁹ced⁹ ad